
Goede reis met Arriva!

Wij helpen je graag om je reis zo prettig mogelijk te laten verlopen.
Dit samengestelde dienstregelingsboek is geldig vanaf 12
december 2021 en geeft je alle informatie die je nodig hebt voor het
maken van je reis. De dienstregeling is samengesteld in overleg
met de provincie en reizigersorganisaties.

Dit boekje is je wegwijzer voor het reizen met de trein en bus van
Arriva. Het boekje bevat jouw gekozen lijnen en trajecten in de
regio. Daarnaast lees je hoe je onze klantenservice kunt bereiken.

Wij wensen je mede namens al onze medewerkers een Goede
reis!

Arriva Nederland



Plan en boek je reis met glimble

Onze nieuwe reisplanner (en meer) is de app glimble. Hiermee
plan, boek en/of betaal je openbaar vervoer en deelvervoer zoals
een auto, scooter of fiets in heel Nederland. Je ontdekt allerlei
nieuwe reisopties. Klik op ‘in de buurt’ om het vervoer in je directe
omgeving te vinden. De reisassistent in de app helpt je tijdens je
reis met handige informatie. Download de app direct op
www.glimble.nl of zoek op ‘glimble’ via de App Store of Google
Play Store.

9292 voor reisinformatie

Voor vragen over het reizen met openbaar vervoer kun je terecht
op 9292.nl. Een reisadvies van deur tot deur kun je opvragen bij
9292, bereikbaar op telefoonnummer 0900 - 9292 (0,90 euro p.m.).

De reisadviseurs zijn iedere dag bereikbaar van 7.00 tot 21.30 uur.

Arriva Klantenservice

Heb je vragen over onze dienstverlening dan kun je contact
opnemen met Arriva Klantenservice.

De klantenservice van Arriva bereik je via:
Whatsapp: +31 9701 0256 677
Livechat: via chatbutton op arriva.nl
Twitter: www.twitter.com/Arriva_NL
Facebook: Arriva Nederland
Telefoon: 0800-0232545
Postadres: antwoordnummer 1004, 8440 VB Heerenveen

Arriva Klantenservice is bereikbaar:
• op werkdagen van 6.00 tot 23.00 uur
• in het weekeinde en op feestdagen van 7.00 tot 23.00 uur

Verloren en gevonden voorwerpen

Ben je iets verloren in één van onze treinen of bussen? We helpen
je graag om het voorwerp weer terug te vinden. Alle voorwerpen
die wij vinden, plaatsen wij via iLost op arriva.nl/ilost. Heb je een
voorwerp in een bus gevonden wat niet jouw eigendom is, dan kun
je dit aan een medewerker van ons geven.



Dienstregeltabellen Index:

Pagina: Lijn: 

1 Lijn 267: Van Hedel naar Zaltbommel; Weekdag

2 Lijn 267: Van Hedel naar Zaltbommel; Weekdag vakantie



Lijn 267: Van Hedel naar Zaltbommel; Weekdag

Vanaf 12-12-2021 V/A 1001 1005 1109 1113 1117 1121 1125 1129 1133 1137 1141 

Hedel, Blankensteijn V 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Hedel, Prinses Beatrixstraat 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Hedel, Baronieweg 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Velddriel, De Geerden 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Velddriel, Kapelstraat 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Kerkdriel, Teisterbandstraat 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Kerkdriel, De Zandmeren 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Kerkdriel, De Leijenstein 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Kerkdriel, Kerkstraat 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Kerkdriel, Ipperakkeren 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Kerkdriel, Ronde Morgen 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Kerkdriel, Kloosterstraat 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Kerkdriel, EuroParcs 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Alem, Kerk 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Alem, Rotonde 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Rossum, Julianaweg 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Rossum, De Vaste Burcht 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Rossum, Burchtstraat 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Rossum, Sportveld 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Hurwenen, H. Walterus van Heelstraat 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Hurwenen, Wielewaallaan 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Hurwenen, Dorpstraat 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Hurwenen, Marshallweg 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Hurwenen, Van Heemstraweg 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Zaltbommel, Bommelsekade 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Zaltbommel, Valeton 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Zaltbommel, Station 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Zaltbommel, Schutskooi 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Zaltbommel, Rabobank 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Zaltbommel, Karstraat 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Zaltbommel, Kloosterwiel 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Zaltbommel, Cambium College A 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Pagina 1 van 2



Lijn 267: Van Hedel naar Zaltbommel; Weekdag vakantie

Vanaf 12-12-2021 V/A 1001 1005 1109 1113 1117 1121 1125 1129 1133 1137 1141 

Hedel, Blankensteijn V 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Hedel, Prinses Beatrixstraat 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Hedel, Baronieweg 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Velddriel, De Geerden 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Velddriel, Kapelstraat 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Kerkdriel, Teisterbandstraat 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Kerkdriel, De Zandmeren 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Kerkdriel, De Leijenstein 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Kerkdriel, Kerkstraat 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Kerkdriel, Ipperakkeren 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Kerkdriel, Ronde Morgen 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Kerkdriel, Kloosterstraat 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Kerkdriel, EuroParcs 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Alem, Kerk 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Alem, Rotonde 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Rossum, Julianaweg 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Rossum, De Vaste Burcht 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Rossum, Burchtstraat 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Rossum, Sportveld 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Hurwenen, H. Walterus van Heelstraat 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Hurwenen, Wielewaallaan 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Hurwenen, Dorpstraat 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Hurwenen, Marshallweg 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Hurwenen, Van Heemstraweg 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Zaltbommel, Bommelsekade 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Zaltbommel, Valeton 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Zaltbommel, Station 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Zaltbommel, Schutskooi 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Zaltbommel, Rabobank 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Zaltbommel, Karstraat 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Zaltbommel, Kloosterwiel 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Zaltbommel, Cambium College A 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Pagina 2 van 2



Goede reis met Arriva!

Wij helpen je graag om je reis zo prettig mogelijk te laten verlopen.
Dit samengestelde dienstregelingsboek is geldig vanaf 12
december 2021 en geeft je alle informatie die je nodig hebt voor het
maken van je reis. De dienstregeling is samengesteld in overleg
met de provincie en reizigersorganisaties.

Dit boekje is je wegwijzer voor het reizen met de trein en bus van
Arriva. Het boekje bevat jouw gekozen lijnen en trajecten in de
regio. Daarnaast lees je hoe je onze klantenservice kunt bereiken.

Wij wensen je mede namens al onze medewerkers een Goede
reis!

Arriva Nederland



Plan en boek je reis met glimble

Onze nieuwe reisplanner (en meer) is de app glimble. Hiermee
plan, boek en/of betaal je openbaar vervoer en deelvervoer zoals
een auto, scooter of fiets in heel Nederland. Je ontdekt allerlei
nieuwe reisopties. Klik op ‘in de buurt’ om het vervoer in je directe
omgeving te vinden. De reisassistent in de app helpt je tijdens je
reis met handige informatie. Download de app direct op
www.glimble.nl of zoek op ‘glimble’ via de App Store of Google
Play Store.

9292 voor reisinformatie

Voor vragen over het reizen met openbaar vervoer kun je terecht
op 9292.nl. Een reisadvies van deur tot deur kun je opvragen bij
9292, bereikbaar op telefoonnummer 0900 - 9292 (0,90 euro p.m.).

De reisadviseurs zijn iedere dag bereikbaar van 7.00 tot 21.30 uur.

Arriva Klantenservice

Heb je vragen over onze dienstverlening dan kun je contact
opnemen met Arriva Klantenservice.

De klantenservice van Arriva bereik je via:
Whatsapp: +31 9701 0256 677
Livechat: via chatbutton op arriva.nl
Twitter: www.twitter.com/Arriva_NL
Facebook: Arriva Nederland
Telefoon: 0800-0232545
Postadres: antwoordnummer 1004, 8440 VB Heerenveen

Arriva Klantenservice is bereikbaar:
• op werkdagen van 6.00 tot 23.00 uur
• in het weekeinde en op feestdagen van 7.00 tot 23.00 uur

Verloren en gevonden voorwerpen

Ben je iets verloren in één van onze treinen of bussen? We helpen
je graag om het voorwerp weer terug te vinden. Alle voorwerpen
die wij vinden, plaatsen wij via iLost op arriva.nl/ilost. Heb je een
voorwerp in een bus gevonden wat niet jouw eigendom is, dan kun
je dit aan een medewerker van ons geven.



Dienstregeltabellen Index:

Pagina: Lijn: 

1 Lijn 267: Van Zaltbommel naar Hedel; Weekdag

3 Lijn 267: Van Zaltbommel naar Hedel; Weekdag vakantie



Lijn 267: Van Zaltbommel naar Hedel; Weekdag

Vanaf 12-12-2021 V/A 1002 1006 1010 1014 1018 1022 1026 1030 1034 1038 1042a

Zaltbommel, Cambium College V 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Zaltbommel, Wielkamp 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Zaltbommel, Steenweg 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Zaltbommel, Portage 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Zaltbommel, Gemeentekantoor 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Zaltbommel, Oude Bosscheweg 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Zaltbommel, Station 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Zaltbommel, Valeton 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Zaltbommel, Bommelsekade 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Hurwenen, Van Heemstraweg 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Hurwenen, Marshallweg 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Hurwenen, Dorpstraat 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Hurwenen, Wielewaallaan 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Hurwenen, H. Walterus van Heelstraat 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rossum, Sportveld 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Rossum, Burchtstraat 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Rossum, De Vaste Burcht A 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Rossum, Julianaweg 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Alem, Rotonde 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Alem, Kerk 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Kerkdriel, EuroParcs 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Kerkdriel, Kloosterstraat 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Kerkdriel, Ronde Morgen 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Kerkdriel, Ipperakkeren 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Kerkdriel, Kerkstraat 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Kerkdriel, Teisterbandstraat 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Kerkdriel, De Zandmeren 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Kerkdriel, De Leijenstein 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Velddriel, Kapelstraat 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Velddriel, De Geerden 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Hedel, Baronieweg 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Hedel, Prinses Beatrixstraat 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

a : Bus rijdt alleen voor uitstappers verder naar Alem, Kerkdriel en Velddriel.

Pagina 1 van 4



Vanaf 12-12-2021 V/A 1002 1006 1010 1014 1018 1022 1026 1030 1034 1038 1042a

Hedel, Blankensteijn A 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

a : Bus rijdt alleen voor uitstappers verder naar Alem, Kerkdriel en Velddriel.

Pagina 2 van 4



Lijn 267: Van Zaltbommel naar Hedel; Weekdag vakantie

Vanaf 12-12-2021 V/A 1002 1006 1010 1014 1018 1022 1026 1030 1034 1038 1042a

Zaltbommel, Cambium College V 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Zaltbommel, Wielkamp 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Zaltbommel, Steenweg 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Zaltbommel, Portage 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Zaltbommel, Gemeentekantoor 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Zaltbommel, Oude Bosscheweg 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Zaltbommel, Station 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Zaltbommel, Valeton 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Zaltbommel, Bommelsekade 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Hurwenen, Van Heemstraweg 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Hurwenen, Marshallweg 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Hurwenen, Dorpstraat 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Hurwenen, Wielewaallaan 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Hurwenen, H. Walterus van Heelstraat 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rossum, Sportveld 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Rossum, Burchtstraat 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Rossum, De Vaste Burcht A 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Rossum, Julianaweg 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Alem, Rotonde 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Alem, Kerk 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Kerkdriel, EuroParcs 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Kerkdriel, Kloosterstraat 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Kerkdriel, Ronde Morgen 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Kerkdriel, Ipperakkeren 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Kerkdriel, Kerkstraat 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Kerkdriel, Teisterbandstraat 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Kerkdriel, De Zandmeren 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Kerkdriel, De Leijenstein 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Velddriel, Kapelstraat 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Velddriel, De Geerden 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Hedel, Baronieweg 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Hedel, Prinses Beatrixstraat 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

a : Bus rijdt alleen voor uitstappers verder naar Alem, Kerkdriel en Velddriel.

Pagina 3 van 4



Vanaf 12-12-2021 V/A 1002 1006 1010 1014 1018 1022 1026 1030 1034 1038 1042a

Hedel, Blankensteijn A 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

a : Bus rijdt alleen voor uitstappers verder naar Alem, Kerkdriel en Velddriel.

Pagina 4 van 4


